
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Stare Babice, dnia 20 lutego 2025 r. 
BZP.271.9.2025 
 
 

Dotyczy postępowania pn.:” Wykonanie oświetlenia ulic na terenie gminy Stare Babice w 2025 r.” 
 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuję, że w dniu 18.02.2025 r. wpłynęły pytania od Wykonawcy, 
poniżej przekazuję ich treść jak i odpowiedzi na nie.  
 
Pytanie nr 1: 
Dotyczy zadania nr 1: w podanym OPZ zakres gwarantowany jest podany w ten sposób, że nie uwzględnia 
wszystkich odcinków kablowych, aby wykonana sieć oświetleniowa była czynna. Brak odcinków: ist SOK - P3, 
P2-P2.1, P4 - P5. Prośba o potwierdzenie, że powyższe odcinki nie wchodzą w skład zakresu 
gwarantowanego a jego pierwotne podanie jest poprawne. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1:  
Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w umowie w § 1 ust 3 pkt 1, dotyczącego zakresu wykonania 
zamówienie gwarantowanego dla zadania nr 1 ul. Sikorskiego - Klaudyn: 
 

1) dla zadania 1:  
a) zamówienie gwarantowane – wykonanie części robót budowlanych określonych w projekcie: 

- budowa linii oświetleniowej kablowej o długości ok. 108 m wraz z montażem słupów oświetleniowych 
aluminiowych – 6 m na fundamentach z wysięgnikami i oprawami oświetlającymi ciąg pieszo-rowerowy  
– 4 szt. (rys. 2.1 – P2.1 - P2.4); 
- budowa linii oświetleniowej kablowej o długości ok. 140 m wraz z montażem słupów oświetleniowych 
aluminiowych – 8 m na fundamentach z wysięgnikami i oprawami oświetlającymi jezdnię – 4 szt.  
(rys. 2.1 – S1 – P1 - P4); 
- budowa linii oświetleniowej kablowej o długości ok. 99 m wraz z montażem słupów oświetleniowych 
aluminiowych – 8 m na fundamentach z wysięgnikami i oprawami oświetlającymi jezdnię oraz wysięgnikami  
i oprawami oświetlającymi ciąg pieszo-rowerowy – 3 szt. (rys. 2.1 – P5 - P7); 
 
Pytanie nr 2: 
Dotyczy zadania 3: dodany w OPZ zakres gwarantowany obejmuje 3 latarnie w środku linii oświetleniowej. 

Prośba o potwierdzenie zakresu oraz o informacje jak będzie zasilany podany odcinek. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2:  
Zamawiający informuje, że odcinek, dotyczący zamówienia gwarantowanego dla zadania nr 3 (wykonanie prac 
na ul. Sulika – Janów) będzie zasilany ze słupa oświetlenia ulicznego P7, do którego zostało doprowadzone 
zasilenie. 

Pytanie nr 3: 
Dotyczy zadania 5: w zakresie gwarantowanym w OPZ wyszczególniony zakres jest w środku projektowanej 
sieci oświetleniowej. Proszę o określenie skąd będą zasilane 3 latarnie podane w zakresie. 
 
 
 
 



 

Odpowiedź na pytanie nr 3:  
Zamawiający informuje, że odcinek dotyczący zamówienia gwarantowanego dla zadania 5 (wykonanie prac 
na ul. Pileckiego – Zielonki-Wieś) będzie zasilany ze słupa oświetlenia ulicznego P3.9, do którego zostało 
doprowadzone zasilenie. 

Pytanie nr 4: 
Dotyczy zadania 6: proszę o określenie skąd będzie zasilany odcinek z zamówienia gwarantowanego. 
Zamówienie gwarantowane obejmuje trzy słupy oświetleniowe w środku projektowanej trasy oświetlenia. 
Prośba o potwierdzenie czy zakres zamówienia gwarantowanego z OPZ jest pełny. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4:  
Zamawiający informuje, że odcinek dotyczący zamówienia gwarantowanego dla zadania 6 (wykonania prac 
na ul. Źródlana – Borzęcin Mały) będzie zasilany ze słupa oświetlenia ulicznego P18, do którego zostało 
doprowadzone zasilenie. 

Pytanie nr 5: 
Proszę o uściślenie czy oprawy mają posiadać system Schreder EXEDRA czy też maja być przystosowane 
do tego systemu? 

Odpowiedź na pytanie nr 5:  
Zamawiający informuję, że część przedmiotu zamówienia obejmująca: 

1) Zadanie 3 - ul. Sulika - Janów; 
2) Zadanie 4 - ul. Kampinoska – Stare Babice; 
3) Zadanie 5 - ul. Pileckiego – Zielonki-Wieś; 
4) Zadanie 6 - ul. Źródlana – Borzęcin Mały; 

jest kontynuacją wcześniej wykonanych linii oświetlenia ulicznego w ramach, których zastosowano oprawy  

z system sterowania oświetleniem Schreder EXEDRA, w związku z czym przy ich rozbudowie należy 

uwzględnić ww. system i oprawy lub zastosować rozwiązanie równoważne. W przypadku zastosowania 

elementów innego producenta należy zapewnić zdalne sterowanie oprawami z uwzględnieniem dodatkowych 

urządzeń zapewniających możliwość sterowania. Przyjęte rozwiązanie nie może generować kosztów dla 

Zamawiającego związanych z montażem dodatkowych elementów sterowania, wykonawca ma wycenić  

w ofercie kompletny system. 

Przy realizacji przedmiotu zamówienia obejmującego: 

1. zadanie 1 – ul. Sikorskiego - Klaudyn; 

2. zadanie 2 - ul. Tomczyka – Zielonki-Wieś; 

3. zadanie 7 - ul. Lema – Latchorzew 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie systemu i opraw z gniazdem zhaga, będących rozwiązaniem 

równoważnych dla zastosowanego w dokumentacji projektowej. W przypadkach zastosowania urządzeń 

równoważnych wykonawca ma obowiązek opisać zastosowane materiały i urządzenia zgodnie zasadami 

dotyczącymi równoważności określonymi w SWZ. 

 

 

Dokonane wyjaśnienia stają się obowiązujące od dnia ich wprowadzenia i Wykonawcy muszą uwzględnić 
powyższe przy składaniu ofert. Udzielone wyjaśnienia dostępne są na stronie Zamawiającego 
https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice. 
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